del 30 de marzo de 2021, rubro  C-3502-0200-7-0-3502101-02 “ADQUISICIÓN DE BIENES Y 
SERVICIOS - SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS 
METROLÓGICOS - DESARROLLO DE LA OFERTA DE SERVICIOS EN METROLOGÍA FÍSICA 
EN EL ÁMBITO NACIONAL” por el valor de DOSCIENTOS TREINTA MILLONES PESOS MCTE 
($230.000.000) expedido por el funcionario de Gestión presupuestal de la entidad. De igual forma 
el CDP antes señalado incluye los gastos financieros en que incurra el INM al momento de 
efectuar la correspondiente transferencia. 

Que la presente resolución viene precedida del respectivo informe técnico, en relación con los

[...]

14621 del 30 de marzo de 2021 
rubro C-3502-0200-7-0-3502101-02 “ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS - SERVICIO DE 
CALIBRACIÓN DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS METROLÓGICOS - DESARROLLO DE LA 
OFERTA DE SERVICIOS EN METROLOGÍA FÍSICA EN EL ÁMBITO NACIONAL” por el valor de 
DOSCIENTOS TREINTA MILLONES PESOS MCTE ($230.000.000) 

PARÁGRAFO PRIMERO. El valor descrito en el artículo primero de esta resolución y los gastos 
financieros en que incurra el INM como producto del trámite de la correspondiente transferencia, 
serán cancelados a la TRM de negociación con la respectiva entidad financiera para el momento